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08.05.2021 г. Весовая кат егория 35 кг. (юноши) г. Радужный

№  Ф амилия Имя Г  о р о д 1 2 3 4 5 О чк
и

кол-
во

побе
Д

Мес-
го

1. Ром аню к М аксим Радужный

IIIIIIIIIJ

шиши
шиит

И) 10 10 10
40 4 1

0,18 0,08 0,09 0,22

2. Валиев Лодухамнд Радужный
0 ////////

ШИШ
ниш

10 0 10
20 2 3

0,18 2,24 2,12 1,59

3. Рожков Данил Радужный
0 0 //////////

//////////
пиши

10 10
20 2 2

0,08 2,24 1,20 2,02

4 Ф атахов Мурад Радужный
0 10 0 ПИШИ

ПИШИ
ШИШ

И)
20 2 3

0,09 2,12 1,20 1,00

5 Х айдаров М ухаммадали Радужный
0 0 0 0

ШИПП
ШИПП
ПИШИ

0 0 5
0,22 1,59 2,02 1,00

Число Круги
участников 1 2 3 4 5

3 1-2
0-3

1-3
2-0

1-0
3-2

4 1-2
4-3

1-3
2-4

1-4
3-2

5
1-2 1-3 1-4 1-5 1-0
0-3 2-4 3-5 4-0 5-2
5-4 0-5 2-0 3-2 4-3

'/ С̂1 ~<Л

• . « ЛГлавный ey.iiw

Главный еекреу



ПРОТОКОЛ
хода соревнований 

Первенство МАУ С Ш О Р «Ю ность» но д подо среди юношей и девуш ек 
2007-2008 гг.р. посвященное ко Дню Победы в Великой Отечественной войне.

08.05.202] г. Весовая кат егория 38 кг. (юноши) г. Радужный

№  Ф амилия Имя Г о р о д 1 2 3 4 5 О чк
и

кол-
во

побе
д

Мес
то

1. Гасы м ов Мурад Радужный

ШИШИ
//////////
шшин

0 0 10 1
31 2 3

3,00 2,20 2,50 3,00

2. Валиев Хушбахт Радужный
1 шиш

шиш
ниш

0 10 10
21 3 2

3,00 2,57 1,16 2,10

3. Кочергин Егор Радужн ы й
10 1 //////////

//////////
пиши

0 10
21 3 1

2,20 2,57 2,10 1,10

4 Кучкоров С арварали Радужный
0 0 10 /////////

/////////
ШИШ

10
20 2 3

2,50 1,16 2,10 0,45

5 Чупин Данил Радужный
0 0 0 0

/////////
/////////
пиши

0 0 5
3,00 2,10 1,10 0,45

Число Круги
участников 1 2 3 4 5

3 1-2
0-3

1-3
2-0

1-0
3-2

4

CS* 
ГГ)  

! 
1 rt*

1-3
2-4

1-4
3-2

5
1-2 1-3 1-4 1-5 1-0
0-3 2-4 3-5 4-0 5-2
5-4 0-5 2-0 3-2 4-3

Главный судья!.

Главный секретар



08.05.2021 г. Весовая кат егория 42 кг. (юноши) г. Радужный

№  Ф а м и л и я  И м я Г о р о д 1 2 3 О чки кол-во
побед

Место

I. Л яти ф ов  Эльвин Радужный

//////////
шиши
//////////

I 0
1 1 3

3,00 0,38

2. Ш абанов Э льмир Радужный
0 ////////

////////
ниш

10
10 1 I

3,00 2,15

3. Гаджи ев Муслим Радужный 10 0 //////////
//////////
/////////

3 0 1 2
0,38 2,15

Число
участников

Круги
1 2 3 4 5

3 1 - 2

0-3

1-3
2-0

1-0
3-2

4 1 - 2 1-3 1-4
4-3 2-4 3-2

С 1 - 2 1-3 1 - 4 5-5 1-0
0-3 2-4 3-5 4-0 5-2
5 - 4 0-5 2-0 3 - 2 4-3



08.05.2021 г. Весовая категория 44 кг. (девушки) г. Радужныи

№  Ф амилия Имя Город 1 2 3 4 О чки кол-во
побед

Место

1. Исаева Айнур Радужный

шиши
шиши
шиши

0 1 10
11 2 2

3,00 3,00 1,30

2. М ахмудова Сабина Радужный
1 ////////

ШИШ
н и ш

1 10
12 3 1

3,00 3,00 1,00

3. Аминева Роксана Радужный
0 0 //////////

//////////
п и ш и

10
10 1 3

3,00 3,00 2,10

4 Н егм атова Мунзифа Радужный
0 0 0 п и ш и

п и ш и
ш ш п

0 0 3
1,30 1,00 2,10



ПРОТОКОЛ
хода соревнований 

Первенство МАУ С Ш О Р «Ю ность» по дзюдо среди юношей и девуш ек 
2007-2008 гг.р. посвященное ко Дню Победы в Великой Отечественной войне.

08.05.2021 г. Весовая кат егория 46 кг. (юноши) г. Радужный

№  Ф амилия Имя Г о р о д 1 2 3 4 5 О чк
и

кол-
во

побе
д

Мес
то

1. Зухрабов Амир Радужный

шиит
ШИШИ
шиши

10 10 10 10
40 4 1

1,12 0,00 0,52 1,10

2. В т о р о й  Виктор Радужный
0 ////////

////////
///////

10 0 1
11 2 3

1,12 0,00 2,22 3,00

3. Т арабрин  Павел Радужный 0 0 ШИШИ
ШИШИ
ШИПП

0 10
10 1 30,00 0,00 1,15 2,00

4 Ф а i ахов М аксим Радужный
0 10 10 ШИПП

ШИПП
ШИШ

10
30 3 2

0,52 2,22 1,15 1,30

5 М услимов Арсен Радужный
0 0 0 0

ПИШИ
ШИПП
ПИШИ

0 0 5
1,10 3,00 2,00 1,30

Число Круги
участников 1 2 3 4 5

3 1-2
0-3

1-3
2-0

1-0
3-2

4 1-2
4-3

1-3
2-4

1-4
3-2

г 1-2 1-3 1-4 1-5 1-0
D

0-3 2-4 3-5 4-0 5-2
5-4 0-5 2-0 3-2 4-3



ПРОТОКОЛ
ход а  с о р е в н о в а н и й  

Первенство МАУ С Ш О Р «Ю ность» по дзюдо среди юношей и девуш ек 
2007-2008 гг.р. посвященное ко Дню Победы в Великой Отечественной войне,

08.05.2021 г. Весовая кат егория 50 кг, (юноши) г. Радужный

№  Ф а м и л и я  И м я Г  о р о д 1 2 3 4 О чки кол-
во

побед

Место

!. Исаев Гудрат Радужный

//////////
шиши
шиши

10 1 0
11 2 2

0,42

ооГО 2,58

2. Ахмедов Мурад Радужный
0 ШИШ

ш и ш
ш и п

10 0
10 S 3

0,42 0,28 1,10

3. К ады ров  Мехриддйн Радужный
0 0 //////////

//////////
/////////

0
0 0 3

3,00 0,28 0,51

4 Казаков Данил Радужный 10 10 10 /////////
/////////
ШИШ

30 3 I
2,58 1,10 0,51

Число Круги
участников 1 2 3 4 5

3 1-2
0-3

1-3
2-0

1-0
3-2

4 1-2
4-3

1-3
2-4

1-4
3-2

тт 1-2 1-3 1-4 1-5 1-0
0-3 2-4 3-5 4-0 5-2
5-4 0-5 2-0 3-2 4-3



ПРОТОКОЛ

08.05.2021 г. Весовая кат егория 55 кг. (юноши) г. Радужный

№  Ф амилия Имя Город 1 2 3 4 5 О чк
и

кол-
во

побе
д

Мес
то

I. И смаилов Исмаил Радужный

//////////
//////////
//////////

10 10 1 10
31 4 10,25 1,00 3,00 2,10

2. К аримов Абдуллох Радужный
0 ШИШ

ШИШ
ШИП

10 1 10 21 3 2
0,25 2,00 3,00 0,55

 ̂ Хусаинов
М ухаммадамин Радужный

0 0 //////////
//////////
ПИШИ

0 1 1 1 31,00 2,00 1,15 3,00

4 Лехкодух Сергей Радужный
0 0 10 ПИШИ

ШИПП
ШИШ

so 20 2 3
3,00 3,00 1,15 2,05

5 Ч унры нин Н икита Радужный
0 0 0 0

ШИНН
ПИШИ
ШИПП

0 0 52,10 0,55 3,00 2,05

Число Круги
участников 1 2 3 4 5

3 1-2
0-3

1-3
2-0

3-0
3-2

4 1-2
4-3

1-3
2-4

1-4
3-2

5 1-2 1-3 1-4 1-5 1-0
0-3 2-4 3-5 4-0 5-2
5-4 0-5 2-0 3-2 4-3



08.05.2021 г. Весовая категория 60 кг. (юноши) г. Радужный

№  Ф а м и л и я  И м я Г о р о д 1 2 3 4 5 Очк
II

кол-
во

побе
д

Мес
то

1. Кузьменко Сергей Радужный

шиши
шиит
шиит

0 10 1 10
21 3 2

2,10 1,15 3,00 1,50

2. Гаджиев М агомедгаджи Радужный
10 ////////

ш и ш
ШИН

10 10 1
31 4 1

2,10 1,14 2,50 3,00

3. Б адалов Вусал Радужный
0 0 //////////

//////////
ШИПП

0 0
0 0 5

1,15 1,14 0,44 0,50

4 С кочилов  Сергей Радужный
0 0 10 ШИПП

/////////
ШИШ

0
10 1 33,00 2,50 0,44 2,05

5 Д яки н  М арк Радужный
0 0 10 10

ШИПП
п и ш и
ПИШИ

20 2 3
1,50 3,00 0,50 2,05

Число Круги
участников I 2 3 4 5

3 1-2
0-3

1-3
2-0

1-0
3-2

4 1-2
4-3

1-3
2-4

1-4
3-2

5
1-2 1-3 1-4 1-5 1-0
0-3 2-4 3-5 4-0 5-2
5-4 0-5 2-0 3-2 4-3

Главный

I лавны и секрет;



08.05.2021 г. Весовая категория 66 кг. (юноши) г. Радужный

№ Ф а м и л и я  И м я Г о р о д 1 2 3 4 5 О чк
и

кол-
во

побе
д

Мес
то

S. Терещ енко С вятослав Радужный

//////////
ШИШИ 0,1 10,0 0,10 10,0

20 2 3ШИШИ 3,00 2,30 1,00 2,20

2. Кадиров Амир Радужный
1,0 шиш

ШИШ
///////

10,0 1,0 10,0
22 d 1

3,00 1,05 3,00 0,44

Охонов Джурабек Радужный
0,10 0,10 //////////

//////////
/////////

0,10 0,10
0 0 5э.

2,30 1,05 2,05 2,30

4 Понов К ирилл Радужный
10,0
1,00

0,1
3,00

10,0
2,05

/////////
/////////
ШИШ

10,0
1,10

30 3 2

5 Т арасов Георгий Рад ужи ы й
0,10
2,20

0,10
0,44

10,0
2,30

0,10
1,10

ПИШИ
ПИШИ
/////////

10 I 3

Число Круги
участников 1 2 3 4 5

3 1-2
0-3

1-3

2-0
1-0
3-2

4 1-2
4-3

1 -3

2-4

1 
г

—
* 

ГГ)

1-2 1-3 1-4 1-5 1-0
5

0-3 2-4 3-5 4-0 5-2
5-4 0-5 2-0 3-2 4-3



08.05.2021 г. Весовая категория +66 кг. (юноши) г. Радужный

№ Ф амилия Имя Город 1 2 3 4 5 О чк
и

кол-
во

побе
д

Мес
то

!. Б аты р гар аев  Денис Радужный

шиши
шиши
шиит

0,10 10,0 0,10 0,1
10 1 3

1,10 2,05 0,50 3,00

2. К уликов Данил Радужный 10,0 ш и ш
ш и т
п и т

1,0 1,0 0,1
12 3 2

1,10 3,00 3,00 3,00

3. Ковалев Федор Радужный
0,10 0,1 //////////

//////////
/////////

0,10 0,10
0 0 5

2,05 3,00 0,30 2,15

4 Куликов Н икита Радужный
10,0 0,1 10,0 /////////

/////////
ш и ш

0,1
20 2 3

0,50 3,00 0,30 3,00

5 Б огаты ренко  Владимир Радужный
1,0 1,0 10,0 1,0

/////////
/////////
/////////

13 4 1
3,00 3,00 2,15 3,00

Ч и ело Круги
участников 1 2 3 4 5

3 1-2
0-3

1-3
2-0

1-0
3-2

4 1-2
4-3

1 
1Г-1

1-4
3-2

5
1-2 1-3 1-4 1-5 1-0
0-3 2-4 3-5 4-0 5-2
5-4 0-5 2-0 3-2 4-3

Главн

Главный (SeKi ____

Кдломенцев В,В. 

Закиров А.Р.


